
LISTE DES TARIFS CENTRE AQUARECREATIF

 à compter du 1er septembre 2023

Tarif        

fidelite*

 Tarifs à 

compter du 

1er sept. 

1/Centre Aquatique
Tarif simple

Entrée Adulte 4,50 €            

Entrée jeune (de 3 à 18 ans) 3,50 €            

Entrée tarif réduit:  Etudiant, apprenti, stagiaire de la formation professionnelle, sans 
emploi, PPH, personnels territoriaux du territoire Com. Com. et COS 19.                             
(sur justificatif) 3,50 €            

Moins de 3 ans Gratuit

Abonnement
10 entrées adultes 20 € 40,00 €         
10 tickets adultes Comité Entreprise (CE) 35,00 €         

Ticket CE adulte à l'unité  (sur présentation d'un justificatif) 3,50 €            

10 entrées jeunes et tarif réduit 15,75 € 31,50 €         
10 tickets jeunes (CE) 28,00 €         
Ticket CE jeunes à l'unité  (sur présentation d'un justificatif) 2,80 €            

Tarif  horaire 
Forfait 10 heures (non utilisable pour les animations) 12,50 € 25,00 €         

Scolaires et ALSH
Primaires (/élève/séance)

     - Hors territoire  2,60 €            

     - Territoire de la Com. Com 2,00 €            
Collège, Lycée (/élève/séance)

     - Hors territoire  2,60 €            
     - Territoire de la Com. Com 2,00 €            

Clubs de plongée, natation, water-polo… 2,00 €            

Centre Aquatique Animation
Animations 

Aqua gym, Aquabike, cours collectifs de natation adultes
La séance 7,00 €            
10 séances 30 € 60,00 €         
10 séances CE 55,00 €         

1 séance CE   (sur présentation d'un justificatif) 5,50 €            
Forfait enfant école de nage (trimestre) 55,00 €         
Location bike, tapis de course 30mn 6,00 €            
forfait 10 location bike, tapis de course 54,00 €         

Cours de natation durant les vacances scolaires (45 min)

4 séances 40,00 €         

Aqua anniversaire 
(10 enfants maxi/1 heure, goûter et entrée comprise) 45,00 €         

Animation adultes ( anniversaire, retraite, …)
forfait pour  10 personnes (7€ par personne supplémentaire) 80,00 €         

Evenement 5,00 €            

1 ticket évènement ponctuel





Association
Créneaux réservés (pendant ouverture public)

Demi-journée 210,00 €       
Journée 360,00 €       

Créneaux réservés (hors ouverture public)

Demi-journée 155,00 €       
Journée 260,00 €       

2/ Centre Détente
Detente (sauna, hammam,spa)

1 séance 7,00 €            

10 séances 31,50 € 63,00 €         

10 séances CE 56,00 €         
Séance CE à l'unité   (sur présentation d'un justificatif) 5,60 €            

3/Centre Fitness
La séance (/personne) : 6,50 €            
A la semaine : 17,00 €         

10 séances 29,25 € 58,50 €         

10 séances CE 52,00 €         
Séance Fitness CE à l'unité  (sur présentation d'un justificatif) 5,20 €            

Cours fitness/ musculation. Accés cardio.

Simple :            1 mois 19,50 € 39,00 €         
                              3 mois 84,40 € 105,50 €       
                              6 mois 150,00 € 187,20 €       

Tarif Réduit
Etudiant, apprenti, stagiaire de la formation professionnelle, sans emploi, personnels 

territoriaux du territoire Com. Com. et COS 19. (sur justificatif)
                               1 mois 15,60 € 31,20 €         

                               3 mois 67,50 € 84,40 €         

                               6 mois 132 € 150,00 €       

4/Centre Forme :  Aqua+fitness+détente
Les animations aqua et fitness-musculation sont en supplément

1 entrée Aqua/ Cardio/ Détente 9,50 €            

10 entrées 42,75 € 85,50 €         
10 entrées CE 76,00 €         
Entrée CE à l'unité  (sur présentation d'un justificatif) 7,60 €            

Abonnement
                            1 semaine : 40,00 €         

                            1 mois : 62,50 € 125,00 €       

                            3 mois : 197,50 € 250,00 €       
                            6 mois : 378 € 430,00 €       

Tarif Réduit 
Etudiant, apprenti, stagiaire de la formation professionnelle, sans emploi, personnels   

territoriaux du territoire Com. Com. et COS 19. (sur justificatif)                                          Etre 
âgé de plus de 18 ans

                               1 mois 50 € 100,00 €       

                               3 mois 158 € 200,00 €       
                               6 mois 308 € 350,00 €       





Vente Bracelet électronique 6,15 €            

Vente de carte blanche 2,50 €            

* Pour l'achat de 12 carnets de 10 entrées, ou 12 mois d'abonnement, le Tarif Fidélité est appliqué pour le 13° achats.

5/VENTE DE GLACES
(5 tarifs en fonction des articles)

tarif 1 1,50 €    

tarif 2 2,00 €    

tarif 3 2,60 €    

tarif 4 3,00 €
tarif 5 3,10 €    

6) Tarif fidélité 

Adultes bassin 20,25 €
Enfants bassin 15,75 €         

Horaire 10 h 12,50 €         

Fitness (10 séances) 29,25 €         
Fitness 1 mois 19,50 €         

Fitness 3 mois 84,40 €         
Fitness 6 mois 166,60 €       
Fitness tarif réduit 1 mois 15,60 €         

Fitness tarif réduit 3 mois 67,50 €         
Fitness tarif réduit 6 mois 132,00 €       

Balnéo (10 séances) 31,50 €         
Formule complète (10 entrées) 42,75 €         
Formule complète 1 mois 62,50 €         

Formule complète 3 mois 197,50 €       
Formule complète 6 mois 378,00 €       

Formule complète tarif réduit 1 mois 50,00 €         
Formule complète tarif réduit 3 mois 158,00 €       

Formule complète tarif réduit 6 mois 308,00 €       
Animations adultes 30,00 €         








